

 (Шмаков А.И.)
м.п.

Положение
О порядке организации и проведения продажи имущества
Общества с ограниченной ответственностью «Краснокамский машиностроительный
завод»

1. Общие положения

1.1. Настоящее положение разработано на основании Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ от 26 октября 2002 в редакции, действующей на момент введения процедуры банкротства, в соответствии с Гражданским кодексом РФ, а также иными нормативно-правовыми актами, регулирующими отношения при банкротстве, в том числе регулирующими правоотношения при реализации имущества предприятий-банкротов.

Настоящее Положение определяет порядок, сроки и условия продажи имущества должника, выявленного у должника в ходе проведения инвентаризации.

1.2. Предметом торгов является имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему Порядку.

1.3. Имущество продается посредством проведения открытого аукциона в электронной форме, публичного предложения в электронной форме.

1.4. В качестве Продавца имущества выступает должник ООО «Краснокамский машиностроительный завод».

1.5. Имущество Должника продается одним лотом.

1.6. Покупателями имущества могут выступать любые юридические и физические лица, а также иностранные граждане и юридические лица, имеющие право быть покупателями в соответствии с законодательством РФ.

2. Объявления о торгах

2.1. Сообщение о проведении торгов должно быть опубликовано в соответствии со ст. ст. 28, 110 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» не позднее, чем за 30 дней до даты проведения торгов в официальном издании и местном СМИ (Пермская краевая газета «Звезда»), а также подлежит включению в Единый федеральный реестр сведений о банкротстве).

2.2 Сообщение должно содержать следующие данные:

- сведения об имуществе, его составе, характеристиках, описание, порядок ознакомления с имуществом;
- сведения о форме проведения торгов и форме представления предложений о цене имущества;
- порядок, место, срок и время представления заявок на участие в торгах (даты и время начала представления заявок);
- порядок оформления участия в торгах, перечень представляемых участниками торгов документов и требования к их оформлению;
- размер задатка, сроки и порядок внесения задатка, реквизиты специального банковского счета, на который вносится задаток;
- начальная цена продажи имущества;
- величина повышения начальной цены продажи предприятия ("шаг аукциона");
- порядок и критерии выявления победителя торгов;
- дата, время и место подведения результатов торгов;
- порядок и срок заключения договора купли-продажи имущества;
- сроки платежей, реквизиты счетов, на которые вносятся платежи;
- сведения об организаторе торгов, его почтовый адрес, адрес электронной почты, номер контактного телефона.

2.3. При продаже имущества должника посредством публичного предложения в сообщении о проведении торгов наряду со сведениями, предусмотренными статьей 110 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», указываются величина снижения начальной цены продажи имущества должника и срок, по истечении которого последовательно снижается указанная начальная цена.

2.4. С даты опубликования сообщения о проведении торгов в официальном издании организатор торгов предоставляет заинтересованным лицам по их запросу сведения об имуществе, выставленном на торги, а также обеспечивает возможность ознакомиться с порядком, сроками и условиями продажи имущества должника согласно предложению, утвержденному собранием кредиторов, условиями договора о задатке и проектом договора купли-продажи имущества должника.

3. Начальная цена имущества

3.1. Начальная цена имущества включаемого в лот(ы) и подлежащее продаже на торгах, устанавливается комитетом кредиторов на основании оценочного отчета (Отчет №120-1/16 об оценке имущества, принадлежащего ООО «Краснокамский машиностроительный завод» от 25.10.2016 г., выполненный ООО «Компромисс»), в соответствии с Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)», Федеральным законом «Об оценочной деятельности»), и указана в Приложении №1 к настоящему порядку.

3.2. Задаток для участия в торгах устанавливается в размере **10 % процентов** от начальной цены продажи имущества. Задаток должен поступить в сроки, указанные в сообщении о проведении торгов, на банковский счет Должника, указанный в сообщении о проведении торгов. Задаток перечисляется на основании заключенного с Организатором торгов договора о задатке. В назначении платежа указать: «Задаток на участие в торгах» со ссылкой на дату проведения торгов и номер лота.

4. Организация торгов

4.1. Организатор торгов:

4.1.1. В качестве Организатора торгов по продаже имущества выступает конкурсный управляющий.

4.1.2. Организатор торгов осуществляет следующие функции:

- публикует и размещает сообщение о продаже имущества и сообщение о результатах проведения торгов, в т.ч. и в сети «Интернет»;
- принимает заявки на участие в торгах, предложения о цене имущества;
- заключает с заявителями договоры о задатке;
- подписывает протокол об окончании приема заявок и допуске претендентов к участию в торгах;
- проверяет правильность оформления документов, представленных заявителями;
- проверяет правильность заполнения поступивших от участников аукциона заявок с прилагаемыми к ним документами, а также проверяет достоверность электронной цифровой подписи заявителя;
- проверяет информацию о поступивших задатках (в т.ч. наименование заявителя, внесшего задаток, сумму задатка и дату его поступления);
- определяет участников торгов;
- определяет победителя торгов, оформляет и подписывает протокол о результатах проведения торгов, определяющий победителя торгов или иное решение по итогам торгов (итоговый протокол);
- уведомляет заявителей и участников торгов о результатах проведения торгов.
- готовит проекты договоров купли – продажи имущества;
- осуществляет иные предусмотренные настоящим Положением функции.

4.2. Конкурсный управляющий:

4.2.1. Конкурсный управляющий при продаже имущества осуществляет следующие функции:

- от имени должника выступает продавцом имущества;
- подписывает договор купли-продажи с победителем торгов.

б) величина снижения начальной цены продажи имущества или предприятия должника, которая должна составлять от пяти до пятнадцати процентов начальной цены продажи, установленной для первого периода проведения торгов.

6.3. К заявке на участие в торгах должны прилагаться следующие документы:

- для юридического лица – 1) учредительные документы (устав, решение о внесении изменений в устав, свидетельство о регистрации изменений), свидетельство о государственной регистрации, свидетельство о постановке на налоговый учет, решение уполномоченного органа об избрании руководителя, 2) выписка из ЕГРЮЛ, выданная налоговым органом не позднее, чем за пять рабочих дней до даты подачи заявки, 3) решение уполномоченного органа на заключение сделки, в которой имеется заинтересованность, и (или) на заключение крупной сделки, если для заявителя приобретение имущества или внесение денежных средств в качестве задатка являются крупной сделкой и (или) сделкой с заинтересованностью, или справка за подписью руководителя и главного бухгалтера о том, что совершаемая сделка не является крупной; копии документов, подтверждающих полномочия руководителя заявителя или полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя; опись представленных документов, удостоверенная подписью заявителя.

- для физического лица – паспорт, свидетельство о постановке на налоговый учет, копия документов, подтверждающих полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя; нотариально заверенное согласие супруга на совершение сделки;

- для индивидуального предпринимателя - 1) паспорт, свидетельства о государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя, 2) выписка из ЕГРИП, выданная налоговым органом не позднее, чем за пять рабочих дней до даты подачи заявки, 3) нотариально заверенное согласие супруга на совершение сделки;

- для иностранного лица – 1) надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства; 2) документ, подтверждающий внесение задатка; 3) документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя;

6.4. Вышеуказанные документы предоставляются в форме электронного сообщения, подписанного электронной цифровой подписью заявителя.

6.5. Для участия в открытых торгах заявитель представляет оператору электронной площадки в электронной форме подписанный электронной цифровой подписью заявителя договор о задатке.

6.6. Представленная оператору электронной площадки заявка на участие в торгах подлежит регистрации в соответствии с требованиями Порядка проведения открытых торгов.

6.7. Подтверждение регистрации представленной заявки на участие в торгах осуществляется оператором электронной площадки в соответствии с требованиями Порядка проведения открытых торгов.

6.8. Заявки на участие в торгах принимаются в течение 25 рабочих дней со дня опубликования сообщения о торгах в средствах массовой информации.

6.9. Заявитель вправе отозвать заявку на участие в торгах не позднее окончания срока представления заявок на участие в торгах, направив об этом уведомление оператору электронной площадки. Изменение заявки допускается только путем подачи заявителем новой заявки, при этом первоначальная заявка должна быть отозвана. В случае если в новой заявке не содержится сведений об отзыве первоначальной заявки, ни одна из заявок рассмотрению не подлежит.

7. Допуск претендентов к участию в торгах в электронной форме на ЭТП

7.1. После окончания приема и регистрации заявок-предложений организатор торгов подписывает протокол об окончании приема заявок-предложений и допуске претендентов к участию в торгах.

Протокол об окончании приема заявок-предложений должен содержать следующие сведения:

- сведения о предмете и объекте торгов;
- перечень зарегистрированных заявок-предложений;
- перечень заявок-предложений, допущенных к рассмотрению, и решение о признании претендентов, представивших эти заявки-предложения, участниками торгов;
- перечень отозванных заявок-предложений;
- перечень заявок-предложений, признанных недействительными и не допущенных к рассмотрению в связи с не поступлением задатка на счет Продавца, или же по другим

основаниям.

7.2. К участию в торгах допускаются заявители, представившие заявки на участие в торгах и прилагаемые к ним документы, которые соответствуют требованиям, установленным Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» и указанным в сообщении о проведении торгов. Заявители, допущенные к участию в торгах, признаются участниками торгов.

7.3. Решение об отказе в допуске заявителя к участию в торгах принимается в случае, если:

- заявка на участие в торгах не соответствует требованиям, установленным в соответствии с Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» и указанным в сообщении о проведении торгов;
- представленные заявителем документы не соответствуют установленным к ним требованиям или недостоверны;
- поступление задатка на счета, указанные в сообщении о проведении торгов, не подтверждено на дату составления протокола об определении участников торгов.

7.4. Организатор торгов уведомляет всех заявителей о результатах рассмотрения представленных заявок на участие в торгах и признании или непризнании заявителей участниками торгов посредством направления заявителям в письменной форме или в форме электронного документа копий протокола об определении участников торгов в течение пяти календарных дней со дня подписания указанного протокола.

7.5. Решение о признании или об отказе в признании заявителя участником торгов может быть обжаловано в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

7.6. Организатор торгов обязан вернуть внесенный задаток претенденту, не допущенному к участию в торгах, в течение 5 банковских дней со дня оформления протокола о признании претендентов участниками торгов.

7.7. Не позднее тридцати минут после окончания срока представления заявок на участие в торгах посредством программно-аппаратных средств сайта организатору торгов направляются все зарегистрированные заявки на участие в торгах, представленные и не отозванные до окончания срока представления заявок, и приложенные к ним документы с указанием даты и точного времени представления заявки на участие в торгах, порядкового номера регистрации каждой заявки (в случае проведения торгов с закрытой формой представления предложений о цене - без предложений о цене).

7.8. Организатор торгов посредством программно-аппаратных средств сайта формирует протокол об определении участников торгов не позднее пяти календарных дней после окончания срока представления заявок на участие в торгах и направляет указанный протокол в форме электронного сообщения, подписанного квалифицированной электронной подписью, оператору электронной площадки в день его подписания.

7.9. Протокол об определении участников торгов содержит перечень заявителей, допущенных к участию в торгах, а также перечень заявителей, которым отказано в допуске к участию в торгах, с указанием для всех заявителей наименования юридического лица или фамилии, имени, отчества (последнее - при наличии) физического лица, идентификационного номера налогоплательщика, основного государственного регистрационного номера (для юридического лица и индивидуального предпринимателя), а также оснований принятого решения об отказе в допуске заявителя к участию в торгах.

7.10. При проведении торгов в форме публичного предложения определение участников торгов осуществляется с учетом положений, предусмотренных настоящим пунктом.

Оператор электронной площадки направляет организатору торгов все зарегистрированные заявки на участие в торгах, представленные и не отозванные до окончания срока представления заявок для определенного периода проведения торгов, и приложенные к ним документы с указанием даты и точного времени представления заявки на участие в торгах, порядкового номера регистрации каждой заявки не позднее тридцати минут после наступления одного из следующих случаев:

завершения торгов вследствие поступления электронного сообщения об окончании периода проведения торгов.

Если имеются заявки на участие в торгах, представленные и не отозванные до окончания срока представления заявок для соответствующего периода проведения торгов, организатор торгов посредством программно-аппаратных средств сайта формирует протокол об определении участников торгов и направляет указанный протокол в форме электронного сообщения, подписанного квалифицированной электронной подписью, оператору электронной площадки не позднее пяти календарных дней.

В течение пяти календарных дней со дня подписания и направления протокола об определении участников торгов оператору электронной площадки организатор торгов посредством программно-аппаратных средств сайта направляет каждому заявителю, чья заявка зарегистрирована в журнале заявок на участие в торгах и не отозвана до окончания срока представления заявок на участие в торгах, электронное сообщение о признании заявителя участником торгов или об отказе в признании его участником торгов с указанием причин отказа с приложением копии протокола об определении участников торгов.

7.11. Протокол об определении участников торгов подлежит размещению оператором электронной площадки на электронной площадке.

7.12. Оператор электронной площадки обеспечивает конфиденциальность сведений об участниках торгов до размещения на электронной площадке протокола об определении участников торгов.

8. Процедура продажи имущества в электронной форме на ЭТП

8.1. В торгах могут принимать участие только лица, признанные участниками торгов. Торги проводятся на электронной площадке в день и время, указанные в электронном сообщении о продаже.

Торги с использованием открытой формы представления предложений о цене (кроме торгов посредством публичного предложения) проводятся с учетом положений, предусмотренных настоящим пунктом.

Предложения о цене заявляются участниками торгов открыто и размещаются оператором электронной площадки на электронной площадке в соответствии с подпунктом "г" пункта 8.1 настоящего Порядка с указанием точного времени их поступления, а также времени, оставшегося до истечения срока представления таких предложений.

Доступ к данной информации предоставляется только лицам, зарегистрированным на электронной площадке.

Торги проводятся путем повышения начальной цены продажи имущества или предприятия должника на величину, равную "шагу аукциона".

Если в течение одного часа с момента начала представления предложений о цене не поступило ни одного предложения о цене, торги с помощью программно-аппаратных средств сайта завершаются автоматически, при этом представление и принятие предложений о цене прекращаются. В случае поступления предложения о цене в течение одного часа с момента начала представления предложений о цене время представления предложений о цене продлевается на тридцать минут с момента представления каждого из таких предложений.

Если в течение тридцати минут после представления последнего предложения о цене (не учитывая отклоненных предложений о цене) не поступило следующее предложение, торги с помощью программно-аппаратных средств сайта завершаются автоматически.

Во время проведения торгов с помощью программно-аппаратных средств сайта предложение о цене в момент его поступления отклоняется с направлением лицу уведомления об отказе в приеме его предложения с указанием причин отказа в случае, если:

- а) предложение о цене представлено по истечении установленного срока представления предложений о цене;
- б) предложение о цене увеличено в размере, не равном "шагу аукциона", меньше или равно ранее представленному предложению о цене;
- в) одним участником представлено второе предложение о цене подряд при отсутствии предложений других участников торгов.

8.2. Аукцион проводится путем повышения начальной цены продажи на величину, кратную величине «шага аукциона». Величина повышения начальной цены продажи имущества («шаг аукциона») на торгах составляет 5 % от начальной цены продажи имущества.

8.3. Открытые торги проводятся оператором электронной площадки, в ходе которых предложения о цене заявляются на электронной площадке участниками торгов открыто в ходе проведения торгов путем повышения начальной цены продажи на величину, кратную величине «шага аукциона».

8.4. Победителем торгов признается участник, предложивший наиболее высокую цену за продаваемое имущество.

Решение организатора торгов об определении победителя торгов принимается в день подведения результатов торгов и оформляется протоколом о результатах проведения торгов, в котором указываются:

- наименование и место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя, отчество и место жительства (для физического лица) каждого участника торгов;
- предложения о цене предприятия, представленные каждым участником торгов в случае использования закрытой формы представления предложений о цене предприятия;
- результаты рассмотрения предложений о цене предприятия, представленных участниками торгов;
- наименование и место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя, отчество и место жительства (для физического лица) участника торгов, предложившего наиболее высокую цену предприятия по сравнению с предложениями других участников торгов, за исключением предложения победителя торгов (в случае использования закрытой формы представления предложений о цене предприятия), или участника торгов, который сделал предпоследнее предложение о цене предприятия в ходе аукциона (в случае использования открытой формы представления предложений о цене предприятия);
- наименование и место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя, отчество и место жительства (для физического лица) победителя торгов;
- обоснование принятого организатором торгов решения о признании участника торгов победителем.

Организатор торгов уведомляет всех участников торгов о результатах проведения торгов посредством направления им протокола о результатах торгов в форме электронного документа не позднее рабочего дня, следующего после дня подписания такого протокола, на адрес электронной почты, указанный в заявке на участие в торгах.

Решение о признании участника торгов победителем может быть обжаловано в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

8.5. В случае, если не были представлены заявки на участие в торгах или к участию в торгах был допущен только один участник, организатор торгов принимает решение о признании торгов несостоявшимися.

Если к участию в торгах был допущен только один участник, заявка которого на участие в торгах содержит предложение о цене имущества не ниже установленной начальной цены продажи имущества, договор купли-продажи предприятия заключается конкурсным управляющим с этим участником торгов в соответствии с представленным им предложением о цене имущества.

8.6. В случае признания торгов несостоявшимися, а также в случае не заключения договора купли-продажи по результатам торгов конкурсный управляющий в течение **2-х дней** после завершения срока, установленного федеральным законом для принятия решений о признании торгов несостоявшимися, принимает решение о проведении повторных торгов и об установлении начальной цены продажи имущества.

8.7. Повторные торги проводятся в порядке, предусмотренном для проведения первых торгов. Начальная цена продажи имущества на повторных торгах устанавливается на **10 %** ниже начальной цены продажи имущества, установленной на первоначальных торгах.

8.8. В случае, если повторные торги по продаже имущества должника признаны несостоявшимися или договор купли-продажи не был заключен с единственным участником торгов, а также в случае не заключения договора купли-продажи по результатам повторных торгов, продаваемое на торгах имущество должника подлежит продаже посредством публичного предложения.

8.9. При продаже имущества должника посредством публичного предложения действует следующий порядок определения начальной цены:

Начальная цена продажи имущества должника устанавливается в размере начальной цены, указанной в сообщении о продаже имущества должника на повторных торгах и действует **25** календарных дней.

При отсутствии в установленный срок заявки на участие в торгах, содержащей предложение о цене имущества должника, которая не ниже установленной начальной цены продажи имущества должника, снижение начальной цены продажи имущества должника осуществляется последовательно в сроки и на величину установленные настоящим Порядком.

8.10. Величина снижения составляет **10 %** от начальной цены реализации путем публичного предложения и действует **7** календарных дней.

8.11. Право приобретения имущества должника путем публичного предложения принадлежит участнику торгов, который представил в установленный срок заявку на участие в торгах, содержащую предложение о цене имущества должника (не ниже начальной цены продажи

имущества должника), установленной для определенного периода проведения торгов, при отсутствии предложений других участников торгов.

В случае, если несколько участников торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения представили в установленный срок заявки, содержащие различные предложения о цене имущества должника, но не ниже начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного периода проведения торгов, право приобретения имущества должника принадлежит участнику торгов, предложившему максимальную цену за это имущество.

В случае, если несколько участников торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения представили в установленный срок заявки, содержащие равные предложения о цене имущества должника, но не ниже начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного периода проведения торгов, право приобретения имущества должника принадлежит участнику торгов, который первым представил в установленный срок заявку на участие в торгах по продаже имущества должника посредством публичного предложения.

С даты определения победителя торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения прием заявок прекращается.

8.12. Рассмотрение организатором торгов представленной заявки на участие в торгах посредством публичного предложения и принятие решения о допуске заявителя к участию в торгах посредством публичного предложения осуществляются в порядке, установленном статьей 110 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)».

В течение соответствующего периода проведения торгов с помощью программно-аппаратных средств сайта обеспечивается отклонение заявок на участие в торгах, содержащих предложение о цене, которое ниже начальной цены продажи имущества или предприятия должника, установленной для этого периода проведения торгов.

При участии в торгах посредством публичного предложения заявитель обязан обеспечить поступление задатка на счета, указанные в электронном сообщении о продаже, не позднее указанной в таком сообщении даты и времени окончания приема заявок на участие в торгах для соответствующего периода проведения торгов.

Заявки на участие в торгах, поступившие в течение определенного периода проведения торгов, рассматриваются только после рассмотрения заявок на участие в торгах, поступивших в течение предыдущего периода проведения торгов, если по результатам рассмотрения таких заявок не определен победитель торгов.

8.13. По результатам проведения торгов оператором электронной площадки с помощью программно-аппаратных средств сайта формируется и направляется организатору торгов в форме электронного сообщения проект протокола о результатах проведения торгов или решения о признании торгов несостоявшимися:

а) при проведении торгов с использованием открытой или закрытой формы представления предложений о цене - не позднее тридцати минут с момента:

окончания срока представления заявок на участие в торгах при отсутствии заявок на участие в торгах;

получения от организатора торгов протокола об определении участников торгов, согласно которому к участию в торгах не допущен ни один заявитель или допущен только один участник;

завершения торгов при проведении торгов с использованием открытой формы представления предложений о цене (окончания срока представления предложений о цене - при проведении торгов с использованием закрытой формы представления предложений о цене);

б) при проведении торгов посредством публичного предложения - не позднее тридцати минут с момента:

получения от организатора торгов (по окончании любого периода проведения торгов или по завершении торгов вследствие поступления электронного сообщения, указанного в абзаце шестом пункта 6.1.3 Порядка проведения торгов в ЭФ) протокола об определении участников торгов, согласно которому к участию в торгах допущен хотя бы один участник;

получения от организатора торгов (по окончании последнего периода проведения торгов или по завершении торгов вследствие поступления электронного сообщения, указанного в абзаце шестом пункта 6.1.3 Порядка проведения торгов в ЭФ) протокола об определении участников торгов, согласно которому к участию в торгах не допущен ни один заявитель на участие в торгах;

окончания последнего периода проведения торгов или завершения торгов вследствие поступления электронного сообщения, указанного в абзаце шестом пункта 6.1.3 Порядка проведения торгов в ЭФ, при отсутствии заявок на участие в торгах.

Организатор торгов рассматривает, подписывает квалифицированной электронной подписью и направляет оператору электронной площадки поступившие в соответствии с пунктом 7.1 Порядка проведения торгов в ЭФ протокол о результатах проведения торгов или решение о признании торгов несостоявшимися:

в случае проведения торгов с использованием открытой формы представления предложений о цене - не позднее одного часа после получения от оператора электронной площадки соответствующих проектов протокола или решения;

в случае проведения торгов с использованием закрытой формы представления предложений о цене - не позднее дня получения от оператора электронной площадки соответствующих проектов протокола или решения;

в случае проведения торгов в форме публичного предложения - не позднее одного рабочего дня после получения от оператора электронной площадки соответствующих проектов протокола или решения.

Протокол о результатах проведения торгов или решение о признании торгов несостоявшимися, предусмотренные настоящим пунктом, размещаются оператором электронной площадки на электронной площадке в соответствии с подпунктом "и" пункта 8.1 Порядка проведения торгов в ЭФ.

Не позднее тридцати минут после размещения на электронной площадке указанных протокола или решения организатор торгов посредством программно-аппаратных средств сайта направляет такие протокол или решение в форме электронного сообщения всем участникам торгов, в том числе на адрес электронной почты, указанный в заявке на участие в торгах.

Организатор торгов в течение трех рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи направляет оператору электронной площадки в форме электронного сообщения сведения о заключении договора купли-продажи имущества или предприятия должника (дата заключения договора с победителем торгов или сведения об отказе или уклонении победителя торгов от заключения договора, дата заключения договора с иным участником торгов и цена, по которой имущество или предприятие приобретено покупателем).

Такие сведения в форме электронного сообщения подлежат размещению оператором электронной площадки на электронной площадке.

В решении о результатах торгов указываются:

- наименование и место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя, отчество и место жительства (для физического лица) каждого участника торгов;
- предложения о цене предприятия, представленные каждым участником торгов в случае использования закрытой формы представления предложений о цене предприятия;
- результаты рассмотрения предложений о цене предприятия, представленных участниками торгов;
- наименование и место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя, отчество и место жительства (для физического лица) участника торгов, предложившего наиболее высокую цену предприятия по сравнению с предложениями других участников торгов, за исключением предложения победителя торгов (в случае использования закрытой формы представления предложений о цене предприятия), или участника торгов, который сделал предпоследнее предложение о цене предприятия в ходе аукциона (в случае использования открытой формы представления предложений о цене предприятия);
- наименование и место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя, отчество и место жительства (для физического лица) победителя торгов;
- обоснование принятого организатором торгов решения о признании участника торгов победителем.

8.14. В течение пятнадцати рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов или принятия решения о признании торгов несостоявшимися организатор торгов обязан опубликовать сообщение о результатах проведения торгов в официальном издании в порядке, установленном статьей 28 настоящего Федерального закона, и разместить на сайте этого официального издания в сети "Интернет", в средстве массовой информации по месту нахождения должника, в иных средствах массовой информации, в которых было опубликовано сообщение о проведении торгов. В случае, если торги признаны состоявшимися, в этом информационном сообщении должны быть указаны сведения о победителе торгов, в том числе сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности победителя торгов по отношению к должнику, кредиторам, внешнему управляющему и о характере этой заинтересованности, сведения об участии в капитале победителя торгов внешнего управляющего, саморегулируемой

организации арбитражных управляющих, членом или руководителем которой является внешний управляющий, а также сведения о предложенной победителем цене предприятия.

8.15. В течение двух рабочих дней с даты подписания протокола о результатах проведения торгов организатор торгов направляет победителю торгов копии этого протокола.

8.16. В течение пяти дней с даты подписания этого протокола конкурсный управляющий направляет победителю торгов предложение заключить договор купли-продажи с приложением проекта данного договора в соответствии с представленным победителем торгов предложением о цене.

8.17. В случае отказа или уклонения победителя торгов от подписания данного договора в течение пяти дней с даты получения указанного предложения конкурсного управляющего внесенный задаток ему не возвращается и конкурсный управляющий вправе предложить заключить договор купли-продажи участнику торгов, которым предложена наиболее высокая цена по сравнению с ценой, предложенной другими участниками торгов, за исключением победителя торгов.

8.18. Продажа имущества оформляется договором купли-продажи, который заключает конкурсный управляющий с победителем торгов не позднее пяти дней после оформления протокола о результатах торгов.

8.19. Оплата в соответствии с договором купли-продажи имущества должна быть осуществлена покупателем в течение 30 дней со дня подписания этого договора. Победителю торгов внесенные денежные средства засчитываются в счет цены имущества по заключенному договору купли-продажи.

8.20. Передача имущества конкурсным управляющим и принятие его покупателем осуществляются после полной оплаты по передаточному акту, подписываемому сторонами и оформляемому в соответствии с законодательством Российской Федерации.

8.21. Конкурсный управляющий обязан в десятидневный срок произвести действия, направленные на расторжение договора купли-продажи, заключенного по результатам торгов, в случае отсутствия поступления денежных средств от покупателя в установленный срок.

9. Недействительность результатов торгов

9.1. Споры о признании результатов торгов недействительными рассматриваются в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

9.2. Признание результатов торгов недействительными влечет недействительность договора купли-продажи, заключенного с победителем торгов.

Лот № 1:

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
1	Двутавр 25 Б2 СТО АСЧМ 20-93 / ВСт3пс6 ГОСТ 535	кг	710	10	7 100
2	Калькулятор	шт	1	120	120
3	Канат ст.Д21.0 ГОСТ 2688	м	250	40	10 000
4	Круг 100 ст3	кг	477	7	3 339
5	Круг 110 ГОСТ 2590 / 45 ГОСТ 1050	кг	559	5	2 795
6	Круг 12 ГОСТ 2590 / 20Х13 ГОСТ 5949	кг	17	5	85
7	Круг 170 ст.40 ХН	кг	811	16	12 976
8	Круг 30 ГОСТ 2590 / ВСт3пс6 ГОСТ 1050	кг	33,5	6	201
9	Круг 30 ст.20*13	кг	34	20	680
10	Круг 36 ст.12*13	кг	54,8	20	1 096
11	Круг 38 ст.40Х	кг	1 561,0 0	10	15 610
12	Лист 0,8 ГОСТ 19903 Ст 08пс ГОСТ 16523	кг	80	10	800
13	Лист 1,5 ГОСТ 19903 ВСт3пс6 ГОСТ 16523	кг	38	10	380
14	Профиль 160х140х8 ГОСТ 30245 / ВСт3пс6 ГОСТ 380	кг	1 358,0 0	10	13 580
15	Профиль 160х160х5 ГОСТ 30245 / ВСт3пс6 ГОСТ 380	кг	450	10	4 500
16	Профиль 200х160х5 ГОСТ 30245 / ВСт3пс6 ГОСТ 380	кг	384	10	3 840
17	Профиль 300х200х8 ГОСТ 30245 / ВСт3пс6 ГОСТ 380	кг	312	10	3 120
18	Швеллер 5П ГОСТ 8240 / ВСт3пс6 ГОСТ 535	кг	152	10	1 520
19	Двутавр 35 Б2 СТО АСЧМ 20-93 / ВСт3пс6 ГОСТ 535	кг	595	10	5 950

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
20	Двутавр 40 К1 СТО АСЧМ 20-63 / ВСт3пс6 ГОСТ 535	кг	541	7	3 787
21	Профиль 180x180x5 ГОСТ 30245 / ВСт3пс6 ГОСТ 380	кг	230	10	2 300
22	Труба 159x8 ГОСТ 8732 / В 20 ГОСТ 8731	кг	100	10	1 000
23	Швеллер 27У ГОСТ 8240 / ВСт3пс6 ГОСТ 535	кг	872	6	5 232
24	3 в 1 Принтер HP Laser jet 3055	шт	1	1 020	1 020
25	Бесперебойник Mega-Vision 3000 ERT LT	шт	1	12 140	12 140
26	Доска маркерная магнитная 90*120	шт	1	1 380	1 380
27	Затирочная машина JMT-24	шт	1	11 270	11 270
28	Компьютер АТЗ AMD Athlon 2Gb ж.д.500gB клавиат	шт	1	2 360	2 360
29	Компьютер АТЗ AMD Athlon 4Gb ж.д.1000gB клавиат	шт	1	4 150	4 150
30	Компьютер АТЗ AMD Athlon 4Gb ж.д.500gB клавиат	шт	1	2 470	2 470
31	Компьютер AVI 2000	шт	1	2 360	2 360
32	Компьютер DNS Extreme A8-3870K	шт	5	4 320	21 600
33	Компьютер DNS HOME XL A10-5800K клавиат DNS	шт	1	2 550	2 550
34	Компьютер DNS HOME XL Athlon II X4 651	шт	2	2 550	5 100
35	Компьютер DNS HOME XL Athlon II X4 651 клавиат DNS	шт	2	2 550	5 100
36	Компьютер DNS Office ,мышь,клавиатура	шт	1	1 800	1 800
37	Компьютер FM AMD Athlon IIx2-270. клавиат	шт	1	2 620	2 620
38	Компьютер FM AMD Athlon IIx4-750. клавиат	шт	1	2 730	2 730
39	Компьютер Intel Core i7-3770	шт	1	10 020	10 020
40	Компьютер s1155 Intel Celeron G1610	шт	6	1 800	10 800

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
41	Компьютер HDD SATA 11 80Гб	шт	1	1 800	1 800
42	Кран-балка консольная Р-1 тн	шт	1	17 070	17 070
43	Кухонный набор 6 предметов	шт	1	330	330
44	Листовые ножницы S160 E230	шт	1	8 260	8 260
45	Монитор Aser 18,5" A 191	шт	1	850	850
46	Монитор 19" Benq GL 955A(1366*768)	шт	1	880	880
47	Монитор 20" LG Flatron 20EN33SS(1600*900)	шт	1	1 520	1 520
48	Монитор 20" LG Flatron 20EN33SS(1600*900)	шт	1	1 520	1 520
49	Монитор 20"ViewSonic VA2046A-LED	шт	1	1 580	1 580
50	Монитор 24"ViewSonic VA2445A-LED	шт	1	1 580	1 580
51	Монитор Acer 24" S240HLbd	шт	9	2 360	21 240
52	Монитор Acer V173DOB 17"	шт	7	2 020	14 140
53	Монитор Aser AL 1717	шт	1	1 950	1 950
54	Монитор BENQ 19" GL955A	шт	1	1 740	1 740
55	Монитор BENQ 24" G2450	шт	1	2 270	2 270
56	Монитор LG E 1942 TC-BN	шт	6	1 500	9 000
57	Монитор Sumsung EX 2220 21.5"	шт	2	1 510	3 020
58	Монитор TFT Asus VE228NR 22"	шт	2	3 490	6 980
59	Монитор TFT Aser V193 HQLHb	шт	2	1 460	2 920
60	Монитор TFT LG 19"	шт	1	1 440	1 440
61	МФУ Canon j-sensys MF4550d	шт	1	1 920	1 920
62	МФУ HP Laser Jet Pro M1132	шт	3	1 040	3 120
63	МФУ HP LaserJet Pro M1212nf	шт	3	1 040	3 120
64	МФУ HP LaserJet Pro M1536dnf	шт	1	1 040	1 040
65	Ноутбук ACER	шт	1	990	990
66	Полуавтомат ПДГ-351(4-х роликов.,40- 350A,0,8-1,6)	шт	2	11 420	22 840
67	Принтер HP Color LaserJat CP 1025	шт	1	2 160	2 160

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
68	Принтер HP LaserJet P1102	шт	5	1 210	6 050
69	Проектор Benq MP 525 P/V(DLP.1024*768.2500lm.2600:	шт	1	8 980	8 980
70	Рабочее место В 198(берлин) 160*160*74	шт	3	5 450	16 350
71	Рентгенаппарат Памир-300	шт	1	39 010	39 010
72	Сервер HP ML350eGEN8 Tower E5- 2407	шт	1	16 010	16 010
73	Системный блок CPU Intel Socket 1155 Pentium G620	шт	4	1 800	7 200
74	Сот.тел Nokia 2700 classic	шт	1	210	210
75	Стеллаж угловой	шт	1	630	630
76	Стол заседаний 2000*800	шт	1	540	540
77	Стол рабочий 1350*600*750	шт	1	390	390
78	Стол руководителя с приставкой	шт	1	2 550	2 550
79	Стол эргономичный с 2-я приставками	шт	1	1 640	1 640
80	Тепловая завеса Тепломаш	шт	1	1 950	1 950
81	Тумба 3 ящика 361*440*526	шт	1	2 210	2 210
82	Тумба под системный блок	шт	1	700	700
83	Тумба приставная	шт	1	700	700
84	Тумба с 3-я ящиками и замком	шт	2	2 210	4 420
85	Тумба с дверкой	шт	1	950	950
86	Холодильник Веко 29000 CSI	шт	1	2 710	2 710
87	Шкаф двери стекло	шт	1	1 650	1 650
88	Шкаф для документов 2000*800*400	шт	5	1 650	8 250
89	Шкаф для одежды	шт	1	920	920
90	Шкаф для одежды 2000*800*400	шт	1	920	920
91	Шкаф комб. 5-ур (берлин) 90*43*208 стек.дв	шт	2	5 960	11 920
92	Алмазные иглы	шт	5	250	1 250
93	Алмазный круг	шт	2	50	100

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
94	Алмазозамен.шорошка	шт	1	100	100
95	Багор для щита	шт	1	50	50
96	Бензопила CHAMPION 142-16	шт	1	1 700	1 700
97	Бензопила STIHL MS 180-14	шт	2	3 170	6 340
98	Бита	шт	3	1	3
99	Бокорезы	шт	1	50	50
100	Болт М6-6gx12.58.096 ГОСТ 7798-70	шт	6	1	6
101	Болт М6-6gx8.58.096 ГОСТ 7798-70	шт	14	1	14
102	Болт М10-6gx10.58.016 ГОСТ 7798-70	кг	4	30	120
103	Болт М10-6gx20.56.09Г2С.096 ГОСТ 7798-70	шт	12	20	240
104	Болт М10-6gx35.56.09Г2С.096 ГОСТ 7798-70	шт	8	20	160
105	Болт М10-6gx40.58 ГОСТ 7798-70	кг	13	30	390
106	Болт М10-6gx40.58.08Х13 ГОСТ 7798-70 нержавеющая сталь	шт	16	20	320
107	Болт М10-6gx45.58 ГОСТ 7798-70	кг	0,5	30	15
108	Болт М10-6gx60.58.016 ГОСТ 7798-70	кг	4,628	30	139
109	Болт М10-6gx70.58 016 ГОСТ 7798-70	шт	2	20	40
110	Болт М10-6gx70.58 ГОСТ 7798-70	кг	4,6	30	138
111	Болт М10-6gx150.58.016 ГОСТ 7798-70	кг	10	30	300
112	Болт М10-8gx100.58 ГОСТ 7798-70	кг	57,5	30	1 725
113	Болт М10-8gx25.58.096 ГОСТ 7798-70	кг	3,3	30	99
114	Болт М10x150 ГОСТ 7798-70	кг	4,5	30	135
115	Болт М10x35 ГОСТ 7798-70	кг	0,75	30	23
116	Болт М12-6gx20.56.09Г2С.096 ГОСТ 7798-70	шт	10	20	200
117	Болт М12-6gx25.58 ГОСТ 7798-70	кг	9,75	30	293
118	Болт М12-6gx35.58 016 ГОСТ 7798-70	шт	12	20	240
119	Болт М12-6gx35.58.016 ГОСТ 7796-70	кг	0,467	30	14
120	Болт М12-6gx30.109.016 ГОСТ 7798-70	шт	12	20	240

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли- чест- во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
121	Болт М16-6gx150.58 ГОСТ 7798-70	шт	1	20	20
122	Болт М16-6gx160.58 ГОСТ 7798-70	кг	50	30	1 500
123	Болт М16-6gx35.56.12Х18Н10Т ГОСТ 7798-70 нержавеющая сталь	шт	47	20	940
124	Болт М16-6gx35.58 016 ГОСТ 7798-70	шт	3,5	20	70
125	Болт М16-6gx50.12Х18Н10Т ГОСТ 7796-70	шт	12	20	240
126	Болт М16-6gx50.58 ГОСТ 7798-70	шт	4,293	20	86
127	Болт М16-6gx50.58.016 ГОСТ 7798-70	кг	3	30	90
128	Болт М16-6gx60.58 ГОСТ 7798-70	кг	13,1	30	393
129	Болт М16-6gx40.58 016 ГОСТ 7798-70	шт	2	20	40
130	Болт М16-6gx45.58 016 ГОСТ 7798-70	шт	4	20	80
131	Болт М16-8gx160.58.016 ГОСТ 7798-70	шт	1	20	20
132	Болт М16-8gx35.58 ГОСТ 7798-70	шт	27	20	540
133	Болт М16-8gx65.58 ГОСТ 7798-70	шт	24	20	480
134	Болт М16-8gx65.58.09Г2С 096 ГОСТ 7798-70	шт	2	20	40
135	Болт М16-8gx70.58.09Г2С 096 ГОСТ 7798-70	шт	28	20	560
136	Болт М16-8gx60.58.096 ГОСТ 7798-70	шт	12	20	240
137	Болт М16х120 ГОСТ7798,7805	кг	5	30	150
138	Болт М16х140.10.9 ГОСТ Р 52644-2006	кг	4	30	120
139	Болт М16х40 ГОСТ 7798,7805	кг	24	30	720
140	Болт М20-6gx120.58 016 ГОСТ 7798-70	шт	18	20	360
141	Болт М20-6gx140.56.12Х18Н10Т ГОСТ 7798-70 нержавеющая сталь	шт	84	20	1 680
142	Болт М20-6gx160.58 ГОСТ 7798-70	шт	84	20	1 680
143	Болт М20-6gx45.58.016 ГОСТ 7798-70	кг	10	30	300
144	Болт М20-6gx50.56.12Х18Н10Т ГОСТ 7798-70 нержавеющая сталь	шт	12	20	240
145	Болт М20-6gx50.58.016 ГОСТ 7798-70	кг	30	30	900
146	Болт М20-6gx60.58.016 ГОСТ 7798-70	кг	30	30	900

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
147	Болт М20-6gx75.58 016 ГОСТ 7798-70	кг	3	30	90
148	Болт М20-6gx80.58.096 ГОСТ 7798-70	кг	17,7	30	531
149	Болт М20-6gx90.58 ГОСТ 7798-70	кг	5,202	30	156
150	Болт М20-8gx70.58 ГОСТ 7798-70	кг	5,75	30	173
151	Болт М20x65 ГОСТ 7798	кг	10	30	300
152	Болт М24-6gx100.58 ГОСТ 7798-70	кг	6,429	30	193
153	Болт М24-6gx50.58 016 ГОСТ 7798-70	шт	32	30	960
154	Болт М24-6gx60.58 ГОСТ 7798-70	кг	12,85	30	386
155	Болт М24-6gx65.58.019 ГОСТ 7798-70	шт	40	20	800
156	Болт М24-6gx70.58 016 ГОСТ 7798-70	шт	9	20	180
157	Болт М24-6gx75.58 016 ГОСТ 7798-70	шт	120	20	2 400
158	Болт М24-6gx75.58 ГОСТ 7798-70	кг	144,1 3	30	4 324
159	Болт М24-6gx80.58 ГОСТ 7798-70	кг	50	30	1 500
160	Болт М24-6gx90.58.016 ГОСТ 7798-70	шт	12	20	240
161	Болт М24-8gx220.58.096 ГОСТ 7798-70	кг	9	30	270
162	Болт М24x140 ГОСТ 7798-70	кг	25	30	750
163	Болт М27-6gx80.58 ГОСТ 7798-70	кг	13	30	390
164	Болт М30-6gx70.88 ГОСТ 7798-70	кг	25	30	750
165	Болт М30-6gx85.58 ГОСТ 7798-70	кг	50	30	1 500
166	Болт М30-6gx90.58 ГОСТ 7798-70	кг	15	30	450
167	Болт М30-6gx95.58 ГОСТ 7798-70	кг	20	30	600
168	Болт М30-8gx100.58 ГОСТ 7798-70	кг	50	30	1 500
169	Болт М6-6gx16.58 ГОСТ 7798-70	шт	50	20	1 000
170	Болт М6-6gx20.58 ГОСТ 7798-70	шт	20	20	400
171	Болт М6-6gx25.56.09Г2С.016 ГОСТ 7798-70	шт	1	20	20
172	Болт М6-6gx25.58 016 ГОСТ 7798-70	кг	2,2	30	66
173	Болт М6x30 ГОСТ 7798-70 оц.	кг	0,91	30	27
174	Болт М8-6gx100.58.09Г2С.016 ГОСТ	шт	4	20	80

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли- чест- во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
	7798-70				
175	Болт М8-6gx20.58 ГОСТ 7798-70	шт	4	20	80
176	Болт М8-6gx25.58 ГОСТ 7798-70	шт	18	20	360
177	Болт М8-6gx40.58 ГОСТ 7798-70	кг	4,17	30	125
178	Болт М8x16 ГОСТ 7798-70 оц.	кг	0,67	30	20
179	Болт М8x20 ГОСТ 7798-70 оц.	кг	0,334	30	10
180	Болт М8x25 ГОСТ 7798-70 оц.	кг	0,834	30	25
181	Болт М8x35 ГОСТ 7798-70 оц.кл.пр.8	кг	4	30	120
182	Болт М6-8gx10.58.096 ГОСТ 7798-70	шт	28	20	560
183	Вилы	шт	5	20	100
184	Винт А.М5-6gx16.016 ГОСТ 1491-80	кг	10	30	300
185	Винт А.М6-6gx16.016 ГОСТ 1491-80	кг	9,5	30	285
186	Винт М10-6gx65.68 ГОСТ 11738-84	кг	35	30	1 050
187	ВинтМ3x10 П/КР ГОСТ 17473-80 оц	кг	0,2	30	6
188	ВинтМ5x20 П/КР ГОСТ 17473-80 оц	кг	4	30	120
189	ВинтМ5x50 П/КР ГОСТ 17473-80 оц	кг	0,2	30	6
190	ВинтМ6x20 П/КР ГОСТ 17473-80 оц	кг	0,4	30	12
191	Вращающ.центр	шт	12	540	6 480
192	Вставки	шт	164	10	1 640
193	Гайка М10-6Н.5.019.ГОСТ 5915-70	кг	20	30	600
194	Гайка М10-6Н.5.096.ГОСТ 5915-70	шт	4	1	4
195	Гайка М12-6Н.5.ГОСТ 5915-70	шт	18	1	18
196	Гайка М16-6Н.5.08Х13.ГОСТ 5915-70	шт	1	1	1
197	Гайка М16-6Н.5.12Х18Н9Т.ГОСТ 5915-70	шт	12	1	12
198	Гайка М20 ГОСТ 5915,5927	кг	7,4	30	222
199	Гайка М20-6Н.5.12Х13.ГОСТ 5915-70	шт	84	1	84
200	Гайка М20-6Н.5.12Х18Н9Т.ГОСТ 5915-70	шт	5	1	5
201	Гайка М20-6Н.5.ГОСТ 5915-70	шт	151,5	1	152

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли- чест- во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
202	Гайка М22-6Н.5.096.ГОСТ 5915-70	шт	140	1	140
203	Гайка М30 ГОСТ 5915,5927	кг	60	30	1 800
204	Гайка М30 ГОСТ 5916	кг	4,5	30	135
205	Гайка М30-6Н.5.016.ГОСТ 5915-70	кг	7,5	30	225
206	Гайка М30-6Н.5.ГОСТ 5915-70	кг	1,2	30	36
207	Гайка М30-6Н.5.ГОСТ 5919-73	кг	6	30	180
208	Гайка М4-6Н.5.096.ГОСТ 5915-70	кг	2	30	60
209	Гайка М48-6Н.5.096.ГОСТ 5915-70	шт	100	20	2 000
210	Гайка М5-6Н.5.019.ГОСТ 5915-70	кг	2	30	60
211	Гайка М6 ГОСТ 5915-70	кг	0,354	30	11
212	Гайка М6-6Н.5.09Г2С.096.ГОСТ 5915-70	шт	62	1	62
213	Гайка М8-6Н.5.016.ГОСТ 5915-70	кг	3	30	90
214	Гайка М8-6Н.5.09Г2С.096.ГОСТ 5915-70	шт	34	1	34
215	Гайка М8-8Н.5.096.ГОСТ 5915-70	шт	2	1	2
216	Гайка низкая М24 ГОСТ 5916	кг	0,5	30	15
217	Гайковерт ударный DWT- SS09-24	шт	1	1 510	1 510
218	Гидроцилиндр сварной ГЦС 032х020-0520-01-04--2-1	шт	1	420	420
219	Горелка PSF 405 4.5m	шт	2	3 880	7 760
220	Гребенка резьбонар.	шт	276	20	5 520
221	Грунтовка алкидная Темапрайм ЕЕ серый (20л)	шт	2	100	200
222	Динамометр	шт	1	4 420	4 420
223	Домкрат 3302	шт	1	190	190
224	Дрель ручная	шт	1	150	150
225	Зажим троса 14 мм	шт	30	190	5 700
226	Зажим троса 22 мм	шт	24	360	8 640
227	Звено соед. 5,3 т LL13	шт	1	120	120
228	Зенкер	шт	7	30	210

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
229	Зенковка	шт	30	30	900
230	Знак аварийный	шт	1	40	40
231	Зубило 16*160 мм	шт	1	20	20
232	Зубило плоское 25*400 мм	шт	1	230	230
233	Изолон НПЭ-03	м	10	4	40
234	Изолон фольгированный 3 мм*1м	пог.м	16	320	5 120
235	Индикатор	шт	3	4	12
236	Кабель КГ	м	22	90	1 980
237	Калорифер КЭВ-16 эл.воздушный	шт	2	1 950	3 900
238	Канат 8,3 мм	м	500	10	5 000
239	Канат ППТ8(25) мм 30 ктекс А ГОСТ 30055-93	м	142	10	1 420
240	Катод ПВР-402,410	шт	20	20	400
241	Клапан дыхательн.КДМ-50	шт	1	1 590	1 590
242	Клапан сальниковый 14с98п	шт	2	50	100
243	Ключ Атака для патрона 13 мм	шт	1	20	20
244	Ключ рожк.22*24	шт	1	90	90
245	Ключ шестигр.S-12	шт	1	90	90
246	Кольцо калибр.	шт	203	50	10 150
247	Контргайка ДУ15	шт	16	2	32
248	Контргайка ДУ20	шт	151	2	302
249	Контргайка ДУ25	шт	4	2	8
250	Кран КШ-25м-25	шт	4	560	2 240
251	Кран шаровый 11Б27п ДУ25	шт	1	560	560
252	Кран шаровый ГШК 15м-16	шт	4	560	2 240
253	Краска БТ-177 серебристая	кг	242,7	20	4 854
254	Краскопульт Bosh	шт	1	1 680	1 680
255	Краскопульт ручной 00-208	шт	1	840	840
256	Круг абраз.400*40*127	шт	1	640	640

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
257	Круг абраз.450*203*60	шт	1	640	640
258	Круг шлиф.63*20*20	шт	2	640	1 280
259	Крюк для вязки арматуры 330 мм	шт	3	160	480
260	Крюк СК 13 (5,3т)	шт	2	160	320
261	Кувалда	шт	3	80	240
262	Кулачок	шт	6	1 020	6 120
263	Кусачки торц.	шт	3	110	330
264	Лента Летсар	кг	0,4	340	136
265	Лента перфорир.20x0,5	м	250	3	750
266	Линейка измерительная	шт	10	40	400
267	Линейка поверочная	шт	6	40	240
268	Лицевая часть ППМ-88(панорамская маска)	шт	1	400	400
269	Лопата деревянная	шт	3	30	90
270	Лопата совковая	шт	4	30	120
271	Люверс d20 ТУ 17-15-22-91	шт	500	1	500
272	Манометр МПЗ-УУ2-1,0-Пл	шт	2	70	140
273	Маска сварщика 110*90 НН10 Premier	шт	1	110	110
274	Маяк 337 удл	шт	1	750	750
275	Меры угловые	шт	2	1 560	3 120
276	Металлорукав РЗ-Ц-10	м	40	4	160
277	Металлорукав РЗ-Ц-8	м	70	4	280
278	Метчик 14*1	шт	1	50	50
279	Метчик 16x1,5	шт	1	50	50
280	Метчик 20*1,50 прав.машинно-ручной КММРП-3266	компл	2	50	100
281	Метчики	шт	176	50	8 800
282	Миксер 600мм	шт	1	100	100
283	Молоток	шт	1	30	30
284	Молоток	шт	135	30	4 050

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
285	Молоток клепальный ИП 4010	шт	1	30	30
286	Муфта ДУ 50	шт	3	5	15
287	Набор к индикатору	шт	1	1 460	1 460
288	Наконечник кольцевой изолированный RV5.5 (на M12)	шт	400	1	400
289	Напильник 3 -х гр.	шт	1 921,0 0	10	19 210
290	Напильник квадратный	шт	2	10	20
291	Напильники круглые	шт	100	10	1 000
292	Напильники полукруглые	шт	105	10	1 050
293	Наушники	шт	1	50	50
294	Нить полиамидная	кг	0,52	120	62
295	Нож 18 мм	шт	1	50	50
296	Нож Профи 25 мм	шт	1	50	50
297	Нож с автомат.фиксатором	шт	1	50	50
298	Ножницы по металлу	шт	1	50	50
299	Ножовка	шт	1	30	30
300	Нутромер	шт	10	1 230	12 300
301	Образцы	шт	6	80	480
302	Оправа защитная ОТП-285-100	шт	1	70	70
303	Отвердитель 7440/2л	шт	1	320	320
304	Отвертка	шт	7	4	28
305	Отвес строит.Профи со шнуром	шт	1	150	150
306	Отвод 108*5 180 град.	шт	17	80	1 360
307	Отвод 108*6 90град.	шт	3	80	240
308	Отвод 108*6 ст.09Г2с 180*	шт	6	80	480
309	Отвод 159х8 ст09Г2С 180*	шт	2	80	160
310	Отвод 38х3 ст.12Х18Н10Т	шт	8	80	640
311	Отвод Ду 57*3,5 90гр ст20	шт	1	80	80

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
312	Очки РМ с прозрачными линзами	шт	1	100	100
313	Очки ЭТАЛОН	шт	2	100	200
314	Очки защитные	шт	2	100	200
315	Очки ПАНОРАМА	шт	4	100	400
316	Панель ПТК ПИР 60 60x1000x5500	шт	55	1 100	60 500
317	Паронит -1 мм	кг	2,09	20	42
318	Паронит ПОН-2,0 ГОСТ 481-80	кг	25,1	20	502
319	Паронит- ПОН-Б 4,0	кг	60	20	1 200
320	Патроны	шт	16	1	16
321	Паяльник электр.	шт	1	60	60
322	Пенопласт 1000x2000xПСБ-С 50 40мм	шт	52	40	2 080
323	Пенополиуретан 10 ЭППУ 2000*1000*10	шт	20	80	1 600
324	Пенополиуретан 20 ЭППУ 2000*1000*20	шт	20	80	1 600
325	Переход ПК 57*5-32*3 ст20	шт	4	30	120
326	Переходник 2187 3x1x175	шт	10	30	300
327	Переходник 2187 3x2x195	шт	10	30	300
328	Перфоратор BOSCH GBH2-20	шт	2	1 920	3 840
329	Пила по дереву	шт	1	40	40
330	Пистолет для герметика	шт	3	30	90
331	Пистолет монтажный	шт	1	100	100
332	Плазматрон	шт	1	5 350	5 350
333	Пластина атмосферомаслост. АМС-С 3 мм	кг	17	120	2 040
334	Пластина техническая ТМКЩ-С-1мм	кг	1,9	120	228
335	Пластина техническая ТМКЩ-С-2мм	кг	2,2	120	264
336	Плашка труб. 2 цилин.прав.ПЛТР0338	шт	1	40	40
337	Плашка 16 прав. круглая д/нарез. метрич.резьбы ПЛКП-9740 (МРИ)	шт	3	40	120
338	Пломбир	шт	1	150	150

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли- чест- во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
339	Плоскогубцы TOP TOO	шт	4	30	120
340	Плоскогубцы комб.хром.	шт	7	30	210
341	Плоскогубцы удлин.	шт	1	30	30
342	Пневмогайковерт ИП-3126	шт	2	610	1 220
343	Пневмогайковерт ИП-3128	шт	1	610	610
344	Пневмодрель	шт	2	350	700
345	Пневмоножницы	шт	2	1 740	3 480
346	Пневмошлиф.машинка DG-38 LS 7002117	шт	3	1 290	3 870
347	Пневмошлиф.машинка DSG-25	шт	1	1 290	1 290
348	Пневмошлиф.машинка ИП-2106 А	шт	1	1 290	1 290
349	Пневмошлиф.машинка углов.	шт	1	1 290	1 290
350	Правило трапеция 2000мм	шт	1	100	100
351	Призма 4000-6027/8	шт	4	100	400
352	Призма поверочная	шт	3	100	300
353	Присадочные прутки ОК Tiqrod 2,0x1000 5 кг	кг	10	220	2 200
354	Пробка	шт	123	23	2 829
355	Провод РПШЭ 10x0,75	м	400	10	4 000
356	Провод РПШЭ 5x0,75	м	300	10	3 000
357	провод силовой ПУ В 1x6 желто- зеленый	м	70	4	280
358	Проволока сварочная Л-63 3 мм	кг	1	20	20
359	Противогаз фильтрующий Кама стандарт	шт	1	390	390
360	Противогаз шланговый	шт	1	30	30
361	Профиль проема двери УЭТ-610 78 05	пог.м	50	20	1 000
362	Профиль уплотнителя 450/8402803, резиновая смесь 57-7001 ТУ 38.1051884-89	м	50	10	500
363	Пудра алюминиевая ПАП-1 (313)	кг	184	1	184
364	Разделитель мембр.РМ-5321М-2,5-16.0	шт	7	850	5 950

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
365	Регулятор давления	шт	1	2 930	2 930
366	Регулер скобы	шт	27	30	810
367	Редуктор БАО	шт	1	200	200
368	Редуктор БКО-50-12,5	шт	9	200	1 800
369	Редуктор БПО	шт	10	200	2 000
370	Редуктор БПО-5-3	шт	5	200	1 000
371	Резец канавочный внутр. 20*20*200 Т5К10	шт	25	60	1 500
372	Резиновая смесь 6190 ТУ 2549-094	кг	400	10	4 000
373	Резьбонарезн.машинка ИП 3405	шт	1	2 130	2 130
374	Ремень	шт	1	40	40
375	Ролики	шт	16	70	1 120
376	Рукав диам.20	м	19	70	1 330
377	Рукав напорный Гост 18698-79 В(!)- 10-63-79 ХЛ	пог.м	180	68	12 240
378	Рукав промышленный 9*3	м	40	68	2 720
379	Рукав 20-29-1,6	пог.м	18	68	1 224
380	Рукав высокого давления	м	33	68	2 244
381	Рукав д.9 мм	м	1	68	68
382	Рукав соед.55004 к РМ	шт	8	68	544
383	Рукав ф 20 Р=1,6	пог.м	20	68	1 360
384	Рукавицы утеплен.	шт	8	20	160
385	Саморез для сэндвич-панелей 5,5*105	шт	474	1	474
386	Саморез для сэндвич-панелей 7,0- 10/5,5-14x185	шт	150	1	150
387	Саморез с пресс-шайбой 4,2*14	шт	480	1	480
388	Сапоги кирзовые	шт	2	240	480
389	Сварочный аппарат инверт.САИ 250 в кейсе	шт	1	2 250	2 250
390	Сверло	шт	2	3	6
391	Сверло 8,0 мм	шт	1	10	10

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
392	Сверло по металлу 10,5 P6M5-B10902B	шт	7	10	70
393	Сверло по металлу 11 мм	шт	2	10	20
394	Сверло по металлу 2,7 P6M5-B10902B	шт	3	6	18
395	Сверло по металлу 3,8	шт	2	6	12
396	Сверло по металлу 8,0 P6M5-B 10902B	шт	1	7	7
397	Стеклорез ЗУБР	шт	1	50	50
398	Светофильтр СТ-3 121x69 С-3	шт	15	6	90
399	Свеча зажигания BOSCH	шт	1	50	50
400	Сегменты	шт	320	100	32 000
401	Сетка 5 (100x100) 3x5 оцинк.рабица	шт	13	190	2 470
402	Сетка 5 (100x100) 2x10 оцинк.рабица	шт	7	190	1 330
403	Сетка "Рабица" светлая 2-20-1,6-20	рул	1	290	290
404	Скоба металл.1 лапковая d14-15мм	шт	49	1	49
405	Скоба металл.1 лапковая d19-20мм	шт	140	1	140
406	Скоба металл.1 лапковая d21-22мм	шт	98	1	98
407	Скоба СА г/п 6,5 т	шт	2	1	2
408	Сплав твердый мног.	шт	35	1	35
409	Стамеска	шт	3	13	39
410	Стекло кварц.смотровое50*8мм	шт	15	120	1 800
411	Стержени из Ф-4 диам.70 мм	кг	4	120	480
412	Стойка	шт	18	120	2 160
413	Твердый сплав	кг	5	1	5
414	Текстолит ПТК лист.1000x2000x12 мм	кг	6	40	240
415	Термометр СП-2П N3 НЧ100	шт	2	70	140
416	Термоусаж.трубка GFM95/25чер.с клеем(1,22м)	шт	2	50	100
417	Термоусаж.трубка1,4x20ммТСТGW	м	8	50	400
418	Техпластина МБС	кг	11,16	120	1 339
419	Техпластина ТКМЩ-С-10мм	кг	23,9	120	2 868

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
420	Тисы	шт	5	370	1 850
421	Топор с дер.ручкой удлин.	шт	2	70	140
422	Тройник 1-33,7*4,5-ст. 09Г2С	шт	12	660	7 920
423	Трубка М 2 8*1	кг	0,4	190	76
424	ТЭН-80	шт	6	40	240
425	Угольник слесарный 250мм	шт	3	510	1 530
426	УДГ	шт	11	2 590	28 490
427	Уровень строит.	шт	1	120	120
428	Уплотнитель профиль "Р"белый	м	80	4	320
429	Уровень строительный	шт	11	120	1 320
430	Устройство разм.	шт	5	120	600
431	Фланец 1-25-16 09Г2С ГОСТ 12821-80	шт	15	260	3 900
432	Фланец 1-25-16 ст. 20 ГОСТ 12821-80	шт	4	260	1 040
433	Фланец 1-50-16 Ст09Г2С ГОСТ 12820-80	шт	7	260	1 820
434	Фланец 2-300-63 ГОСТ 12821-80	шт	1	260	260
435	Флэшка	шт	1	90	90
436	Фонарик	шт	3	60	180
437	Фреза диск. 3-х сторон. 100x18 со встав.нож.	шт	1	360	360
438	Фреза конц.32мм	шт	2	360	720
439	Центр упорный	шт	65	40	2 600
440	Цепь А1 6x19 круглозвенная	м	25	30	750
441	цепь круглозвенная А1 6x19	кг	72,4	20	1 448
442	Шаблон д/сварщ.	шт	4	470	1 880
443	Шаблон д/сварщ.-катетомер УШС-2	шт	2	470	940
444	Шайба 10 ГОСТ 11371-78	кг	1,2	30	36
445	Шайба 10.65Г.096 ГОСТ 6402-70	кг	6,2	30	186
446	Шайба 12 ГОСТ 11371-78	кг	2,51	30	75
447	Шайба 12 ГОСТ 6402-70	кг	1,634	30	49

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
448	Шайба 14 ГОСТ 6402-70	кг	0,267	30	8
449	Шайба 16 ГОСТ 11371-78	шт	1,2	30	36
450	Шайба 16 ГОСТ 6402-70	кг	2,5	30	75
451	Шайба 16.02.096 ГОСТ 11371-78	кг	94	30	2 820
452	Шайба 16.21.12X18H10T ГОСТ 10450-78	шт	24	1	24
453	Шайба 16.65Г ГОСТ 6402-70	шт	32	1	32
454	Шайба 16.65Г.016 ГОСТ 6402-70	шт	16	1	16
455	Шайба 20.65Г.096 ГОСТ 6402-70	шт	11	1	11
456	Шайба 20 ГОСТ 11371-78 ц.	кг	2,8	30	84
457	Шайба 20.02.096 ГОСТ 10906-78	шт	48	1	48
458	Шайба 20.65Г.016 ГОСТ 6402-70	шт	62,8	1	63
459	Шайба 22.02.016 ГОСТ 10450-78	шт	128	1	128
460	Шайба 22.02.Ст3 ГОСТ 10906-78	шт	30	1	30
461	Шайба 22.65Г.016 ГОСТ 6402-70	шт	81	1	81
462	Шайба 24.01.016 ГОСТ 10906-78	шт	22	1	22
463	Шайба 24.65Г.096 ГОСТ 6402-70	кг	55,51	30	1 665
464	Шайба 27 ГОСТ 11371-78	кг	2,8	30	84
465	Шайба А30.01.016 ГОСТ 11371-78	шт	2,5	1	3
466	Шайба 4.65Г.016 ГОСТ 6402-70	кг	1,66	30	50
467	Шайба А4.01.016 ГОСТ 11371-78	кг	0,46	27	12
468	Шайба 6 ГОСТ 11371-78	кг	0,3	30	9
469	Шайба 8 ГОСТ 11371-78	кг	1,6	30	48
470	Шайба 8 ГОСТ 6402-70	кг	0,734	30	22
471	Шайба 8 65Г 016 ГОСТ 6402-70	шт	10	1	10
472	Шайба 8 Г ГОСТ 6402-70	шт	2	1	2
473	Шайба А8.01.016 ГОСТ 11371-78	шт	2	1	2
474	Шайба 8.02.Ст3 ГОСТ 10906-78	шт	144	1	144
475	Шайба А 5.01 ГОСТ 11371-78	шт	52	1	52

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
476	Шайба А10.02.096 ГОСТ 11371-78	шт	32,1	1	32
477	Шайба А12.01.016 ГОСТ 11371-78	шт	7	1	7
478	Шайба А12.02.096 ГОСТ 11371-78	кг	0,2	30	6
479	Шайба А16.02.09Г2С ГОСТ 11371-78	шт	6	1	6
480	Шайба А20.01.20Х13 ГОСТ 11371-78	шт	17	1	17
481	Шайба А20.02.09Г2С.096 ГОСТ 11371-78	шт	12	1	12
482	Шайба А22.01.016 ГОСТ 11371-78	шт	42	1	42
483	Шайба А5.01.016 ГОСТ 11371-78	кг	10,73	30	322
484	Шайба А6.01.09Г2С ГОСТ 11371-78	шт	24	1	24
485	Шайба косая 16	шт	140	1	140
486	Шайба косая 20	шт	100	1	100
487	Шайба плоская 10	кг	4	30	120
488	Шайба плоская 4	кг	2,07	30	62
489	Шайба плоская 5	кг	2	30	60
490	Шайба пружинная 10	кг	4	30	120
491	Шайба пружинная 12	кг	10	30	300
492	Шайба пружинная 16	кг	8	30	240
493	Шайба пружинная 20	кг	4	30	120
494	Шайба пружинная 30	кг	20	30	600
495	Шайба 30.65Г.016 ГОСТ 6402-70	шт	88	1	88
496	Шайба пружинная 5	кг	2	30	60
497	Шайба С.10.01.096 ГОСТ 11371-78	шт	1 700,0 0	1	1 700
498	Шайба С.12.01.096 ГОСТ 11371-78	шт	20	1	20
499	Шайба С20.01.01 ГОСТ 11371-78	кг	55,8	30	1 674
500	Шайба С22.02.096 ГОСТ 11371-78	кг	10	30	300
501	Шайба С24.02.096 ГОСТ 11371-78	кг	1	30	30
502	Шайба С6.01.10 ГОСТ 11371-78	шт	160	1	160

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
503	Шайба С6.02.096 ГОСТ 11371-78	кг	10	30	300
504	Шайба С8.01.016 Ст09Г2С ГОСТ 11371-78	кг	1,992	30	60
505	ШАОН 10 (шнур асбестовый)	кг	17,95	70	1 257
506	ШАОН 12	кг	12,9	70	903
507	ШАОН 25	кг	4,35	70	305
508	Шило швейное	шт	1	6	6
509	Шнур асбестовый ШАОН-10	кг	46,8	70	3 276
510	Шнур малярный+ краска	шт	1	60	60
511	Шнур резиновый МБС 18,0 мм	кг	0,8	40	32
512	Шпилька 24*140	шт	30	6	180
513	Шпилька АМ20-6gx800 ГОСТ 9066-75	шт	15	6	90
514	Шпилька АМ24-6gx130 ГОСТ 9066-75	шт	8	6	48
515	Шпилька АМ24-6gx150 ГОСТ 9066-75	шт	8	6	48
516	Шпилька АМ30-6gx170 ГОСТ 9066-75	шт	64	6	384
517	Шпилька М12-6gx50.48.09Г2С.02 ГОСТ 22036-76	шт	40	7	280
518	Шпилька М20-6gx110.56.029 ГОСТ 22042-76	шт	50	7	350
519	Шпилька М20x120 ОСТ 26-2040-96	шт	1	7	7
520	Шплинт 3,2x25 ГОСТ 397-79	кг	0,02	60	1
521	Шплинт 4x63.016 ГОСТ 397-79	кг	4	60	240
522	Шплинт 5x40 ГОСТ 397-79 ц.	кг	0,134	60	8
523	Шплинт 6,3x80 ГОСТ 397-79	кг	5	60	300
524	Шплинты	кг	0,2	60	12
525	Штангенциркуль MATRIX 150 мм	шт	2	90	180
526	Штангенциркуль ШЦ-1-150-0,05	шт	1	90	90
527	Штробер "Зубило" 18x25x400мм	шт	1	50	50
528	Штробер "Пика" 18x400мм	шт	1	50	50
529	Щиток защитный "Мера"	шт	1	50	50

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
530	Щиток НБТ-1	шт	4	20	80
531	Щиток сварщика НБТ-ЕВРО	шт	6	20	120
532	Щуп	шт	1	40	40
533	Эл.ножницы	шт	2	1 290	2 580
534	Эл.сверлилка ручная IE-1023A	шт	5	1 600	8 000
535	Эл.шлифмашинка	шт	1	510	510
536	Эмаль ПФ-115 коричневая	кг	31	10	310
537	Эмаль ХВ-124 серая	кг	120	10	1 200
538	Ящик ЯТП 0,25/220/12В трансформатор понижающий	шт	2	390	780
539	Брифинг приставка КСП-11-16 марс орех	шт	1	1 440	1 440
540	Ведро оцинкован.	шт	1	40	40
541	Вентилятор	шт	1	290	290
542	Вентилятор Arctic Cooling F8 80*80	шт	1	100	100
543	Вентилятор ELENBERG	шт	2	290	580
544	Вентилятор SCARLETT SC-375	шт	1	290	290
545	Водонагреватель ТЕРМЕКС ER 80V	шт	1	1 740	1 740
546	Дверь противопожарная	шт	1	3 170	3 170
547	Доска информации	шт	4	1 380	5 520
548	Доска магнитно-маркерная 90*120	шт	2	1 380	2 760
549	Жалюзи	м2	31,91	160	5 106
550	Жалюзи шт	шт	15	1 340	20 100
551	Зеркало	шт	1	90	90
552	Кашпо	шт	17	90	1 530
553	Комплект дверей Дс-2 стекло с фурнитурой фаворит бук	Компл.	2	200	400
554	Комплект для визуального контроля с поверкой	шт	1	4 860	4 860
555	Комплект низких дверей Д-1 фаворит бук	Компл.	1	380	380

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
556	Компрессор икар	шт	1	410	410
557	Компьютерная сумка	шт	1	220	220
558	Кондиционер мобильный	шт	3	2 440	7 320
559	Кофемашина Saeco Trevi Chiara	шт	1	3 880	3 880
560	Кресло	шт	1	450	450
561	Кресло "Пилот-Люкс"	шт	3	1 780	5 340
562	Кресло Атлант слон.кость	шт	1	2 090	2 090
563	Кресло Атлант черное	шт	2	2 090	4 180
564	Кресло офисное (ткань)	шт	4	450	1 800
565	Кресло офисное без подлокотников	шт	4	610	2 440
566	Кресло офисное с подлокотниками	шт	1	450	450
567	Кресло Престиж Polo	шт	1	450	450
568	Кресло руководителя "Формула"	шт	1	3 950	3 950
569	Кресло"Пилот"-ULTRA	шт	2	1 490	2 980
570	Кровать с матрасом	шт	1	1 150	1 150
571	Крышка к тумбе К-4Д Фаворит бук	шт	2	280	560
572	Кулер напольный "Биорей"	шт	1	610	610
573	Люксметр ТКА-ЛЮКС	шт	1	1 940	1 940
574	Магнит для доски	шт	15	20	300
575	Морозильник-ларь Бирюса-200	шт	1	3 730	3 730
576	Настольный набор из дерева Galant 10 предм.	шт	1	1 230	1 230
577	Обогреватель DELONGHI	шт	3	850	2 550
578	Обогреватель SUPRA ORS-09-3N	шт	1	850	850
579	Обогреватель масляный NC0209 Neoclima	шт	5	850	4 250
580	Одеяло	шт	1	140	140
581	Переплетная машина д/пластиковой пружины	шт	1	580	580
582	Печь СВЧ Scarlett SC-1704	шт	1	1 100	1 100

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
583	Печь СВЧ ВЕКО MWC 2010EW	шт	1	1 100	1 100
584	Подушка	шт	1	50	50
585	Проводной телефон	шт	1	40	40
586	Радиотелефон teXet TX-D4450	шт	1	140	140
587	Сейф	шт	1	2 390	2 390
588	Стеллаж металлический Универсал	шт	6	990	5 940
589	Стеллаж с 4-мя полками фаворит бук	шт	1	990	990
590	Стол для переговоров	шт	1	540	540
591	Стол левый ТУ-16 Л Фаворит бук	шт	1	390	390
592	Стол письменный Т-16Фаворит бук 1600*70*732	шт	1	390	390
593	Стол письменный ТМ-14Фаворит бук	шт	1	390	390
594	Стол приставной с крашкой	шт	1	740	740
595	Стол приставной ТР-10 фаворит бук	шт	1	740	740
596	Стол руководителя КСП-10 марс орех	шт	1	2 550	2 550
597	Стол ТП 1200	шт	1	390	390
598	Стол эрг	шт	1	390	390
599	Стул "Бистро-205"	шт	10	240	2 400
600	Стул Изо слон.кость	шт	1	200	200
601	Стул Изо черный	шт	52	200	10 400
602	Стул офисный"ВИСИ"	шт	2	200	400
603	Стулья	шт	4	240	960
604	Телефо.аппарат ТЕХЕТ 222	шт	1	40	40
605	Телефо.аппарат ТЕХЕТ 224	шт	2	40	80
606	Телефо.аппарат ТЕХЕТ 228	шт	1	40	40
607	Телефо.аппарат ТЕХЕТ 233	шт	1	40	40
608	Телефон Siemens	шт	1	40	40
609	Телефон.аппарат PANASONIK	шт	11	40	440
610	Телефон.аппарат PANASONIK двухлин.	шт	4	40	160

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование объекта оценки</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Коли чест во</i>	<i>Рыночная стоимость руб. за единицу</i>	<i>Начальная цена продажи, руб. без учета НДС</i>
611	Теннисный стол,зеленый без сетки	шт	2	4 870	9 740
612	Тумба выкатная	шт	1	610	610
613	Тумба подкатная КТБ-30 марс орех	шт	1	610	610
614	Тумба приставная	шт	1	610	610
615	Тумба приставная с замком К-4 Фаворит бук	шт	2	610	1 220
616	Тумба с ящиками (без замка) К-3/1 фаворит бук	шт	1	610	610
617	Тумба с ящиками с замком Фаворит бук	шт	1	610	610
618	Удлинитель	шт	4	20	80
619	Управляемый коммутатор Cisco SG300- 28	шт	1	11 520	11 520
620	ФЛАГ РФ 135x90 см	шт	2	90	180
621	Шкаф пожарный навесной ШПК-310 НЗК	шт	6	280	1 680
622	Шкаф ШРМ-АК/600	шт	20	1 450	29 000
623	Шкаф(стеллаж)Фея	шт	1	1 190	1 190
624	Шкафчик (Ключница) на 90 ключей	шт	1	560	560
625	Штора "Магнолия"	шт	1	1 670	1 670
626	Экран для видеопроектора	шт	1	800	800
627	Эл.чайник BOSCH	шт	1	210	210
628	Эл.чайник Maxwell MW-1004	шт	1	210	210
629	Эл.чайник PHILIPS	шт	1	210	210
630	Эл.чайник TEFAL КО 2994	шт	1	210	210
631	Эл.чайник Атланта 715	шт	1	210	210
632	Эл.чайник Атланта АТН-643	шт	1	210	210
633	Эл.чайник Фея 721new	шт	1	210	210
	ИТОГО:				1 181 989,00

ЭТ – электронные торги

Конкурсный управляющий
ООО «Краснокамский машиностроительный завод»

Шмаков А.И.